CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  564/2018

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder continuidade da

pavimentação asfáltica na rua Bruno Conti Bezerra dos Santos, até o cruzamento com a

rua 06 (Seis), no Jardim São Conrado.

JUSTIFICATIVA:

   Essa é uma solicitação dos moradores locais, que clamam por essa
melhoria na infraestrutura, devido à expansão de moradias e habitantes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 20 de setembro de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1552/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/